

公司代码:600223

公司简称:鲁商发展

鲁商健康产业发展有限公司

【2019】第 三 季 度 报 告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人董红林、主管会计工作负责人李莉及会计机构负责人(会计主管人员)雷雪梅保证季度报告与财务报告的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	87,148,564,999.61	48,879,329,967.88	163.2
归属于上市公司股东的净资产	2,577,658,484.60	2,427,188,471.63	6.76
年初至报告期末(1-9月)	年初至上年末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	-6,586,656,314.39	1,014,267,980.98	-760.39
归属于上市公司股东的净利润	7,008,276,589.96	5,466,276,877.28	28.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	188,006,178.94	125,404,319.57	47.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	4.56	增加46.71个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46

非经常性损益项目及金额

√适用 □不适用

项目	本报告期末(1-9月)	年初至报告期末(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-1,942,096.82	-1,961,046.25	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定或固定金额补助	2,609,539.19	12,233,242.88	临沂鲁商健康产业发展有限公司政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	20,018.73	3,696,836.40	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-310,391.34	-2,416,099.09	
少数股东权益影响额(税后)	-529,538.06	-4,284,189.61	
所得税费用	-627,797.25	-3,147,611.63	
合计	-791,121.56	4,201,131.01	

公司归属于上市公司股东的净利润与去年同期相比增加47.53%,主要由于济宁、青岛、临沂、泰安、哈尔滨等项目本期交付,相比去年同期销售增加影响所致;本期经营活动产生的现金流量净额相比去年同期减少750.39%,主要因为公司本期收取土地集中支付款项影响所致。

2018年12月,公司受让第一大股东山东省商业集团有限公司持有的山东福康医药集团有限公司100%股权,公司编制2018年度财务报表,根据《企业会计准则第20号——企业合并》中“同一控制下的企业合并相同期间的报告主体在以前期间一直存在”的规定,对合并当期财务报表的期初数及比较期的报表数据进行了追溯调整,所以本报告较去年同期的数据也存在相应调整。

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
山东省商业集团有限公司	530,722,779	52.02	0	无	国有法人
上海方大投资管理有限公司	49,296,900	4.82	0	无	未知
山东省国有资产投资控股有限公司	33,951,660	3.39	0	无	国有法人
博山路达建筑安装有限公司	19,500,000	1.95	0	质押	境内非国有法人
山东世界贸易中心	19,220,000	1.92	0	无	国有法人
鲁商集团有限公司	17,210,000	1.72	0	无	国有法人
淄博市城市资产运营有限公司	12,166,250	1.21	0	无	国有法人
付丽军	9,380,000	0.94	0	无	未知
淄博耀五洲的厂	5,500,000	0.56	0	质押	境内非国有法人
新玉瑞	5,577,500	0.56	0	无	未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
山东省商业集团有限公司	530,722,779	人民币普通股 530,722,779
上海方大投资管理有限公司	49,296,900	人民币普通股 49,296,900
山东省国有资产投资控股有限公司	33,951,660	人民币普通股 33,951,660
博山路达建筑安装有限公司	19,500,000	人民币普通股 19,500,000
山东世界贸易中心	19,220,000	人民币普通股 19,220,000
鲁商集团有限公司	17,210,000	人民币普通股 17,210,000
淄博市城市资产运营有限公司	12,166,250	人民币普通股 12,166,250
付丽军	9,380,000	人民币普通股 9,380,000
淄博耀五洲的厂	5,500,000	人民币普通股 5,500,000
新玉瑞	5,577,500	人民币普通股 5,577,500

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名股东及前十名无限售条件股东中,山东省商业集团有限公司、山东世界贸易中心、鲁商集团有限公司存在关联关系,博山路达建筑安装有限公司与淄博耀五洲的厂存在关联关系,其他股东之间无关联关系。

注:截止报告期末,公司控股股山东省商业集团有限公司持有公司股份530,722,779股,占公司总股本的52.02%;其中,通过自有普通证券账户持有公司股份524,739,200股,占公司总股本的52.42%;通过定向资产管理计划持有

证券代码:002830

证券简称:名雕股份

公告编号:2019-046

深圳市名雕装饰股份有限公司

【2019】第 三 季 度 报 告

一、重要提示

公司董事、监事及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

所有董事出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人董红林、主管会计工作负责人黄立及会计机构负责人(会计主管人员)肖利红声明:保证季度报告与财务报告的真实、准确、完整。

二、公司基本情况

1.主要会计数据和财务指标

公司是否适用追溯调整或重述以前年度会计数据

□是 √否

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	1,296,331,538.52	1,286,612,723.37	7.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	618,126,646.27	618,216,752.26	-3.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	224,079,044.06	203,881,546,278.28	10.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,118,853.34	-1,286,270.76	-108.79%
归属于上市公司股东的净资产收益率(%)	36.06%	-0.34%	20.2%
基本每股收益(元/股)	0.03	-0.01	-90.91%
稀释每股收益(元/股)	0.03	-0.01	-90.91%
加权平均净资产收益率(%)	0.65%	-0.34%	2.02%

2.非经常性损益项目及金额

√适用 □不适用

项目	年初至报告期末未确认金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	287,614.88	报告期内发生土地取得费冲销
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	2,851,882.73	2019年3月分别收到罗湖区财政局企业奖励款及龙岗区财政局奖励款,共收到奖励款2,851,882.73元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	231,886.92	报告期内发生营业外收入和支出
少数股东权益影响额(税后)	-1,006.67	报告期内发生少数股东权益影响额
合计	2,859,568.37	—

3.本报告期主要财务数据

3.1.本报告期主要财务数据

3.2.本报告期主要财务数据

3.3.本报告期主要财务数据

3.4.本报告期主要财务数据

3.5.本报告期主要财务数据

3.6.本报告期主要财务数据

3.7.本报告期主要财务数据

3.8.本报告期主要财务数据

3.9.本报告期主要财务数据

3.10.本报告期主要财务数据

3.11.本报告期主要财务数据

3.12.本报告期主要财务数据

3.13.本报告期主要财务数据

3.14.本报告期主要财务数据

3.15.本报告期主要财务数据

3.16.本报告期主要财务数据

3.17.本报告期主要财务数据

3.18.本报告期主要财务数据

3.19.本报告期主要财务数据

3.20.本报告期主要财务数据

3.21.本报告期主要财务数据

3.22.本报告期主要财务数据

3.23.本报告期主要财务数据

3.24.本报告期主要财务数据

3.25.本报告期主要财务数据

3.26.本报告期主要财务数据

3.27.本报告期主要财务数据

3.28.本报告期主要财务数据

3.29.本报告期主要财务数据

3.30.本报告期主要财务数据

3.31.本报告期主要财务数据

3.32.本报告期主要财务数据

3.33.本报告期主要财务数据

3.34.本报告期主要财务数据

3.35.本报告期主要财务数据

3.36.本报告期主要财务数据

3.37.本报告期主要财务数据

3.38.本报告期主要财务数据

3.39.本报告期主要财务数据

3.40.本报告期主要财务数据

3.41.本报告期主要财务数据

3.42.本报告期主要财务数据

3.43.本报告期主要财务数据

3.44.本报告期主要财务数据

3.45.本报告期主要财务数据

3.46.本报告期主要财务数据

3.47.本报告期主要财务数据

3.48.本报告期主要财务数据

3.49.本报告期主要财务数据

3.50.本报告期主要财务数据

3.51.本报告期主要财务数据

3.52.本报告期主要财务数据

3.53.本报告期主要财务数据

3.54.本报告期主要财务数据

3.55.本报告期主要财务数据

3.56.本报告期主要财务数据

3.57.本报告期主要财务数据

3.58.本报告期主要财务数据

3.59.本报告期主要财务数据

3.60.本报告期主要财务数据

3.61.本报告期主要财务数据

3.62.本报告期主要财务数据

3.63.本报告期主要财务数据

3.64.本报告期主要财务数据

3.65.本报告期主要财务数据

3.66.本报告期主要财务数据

3.67.本报告期主要财务数据

3.68.本报告期主要财务数据

3.69.本报告期主要财务数据

3.70.本报告期主要财务数据

3.71.本报告期主要财务数据

3.72.本报告期主要财务数据

3.73.本报告期主要财务数据

3.74.本报告期主要财务数据

3.75.本报告期主要财务数据

3.76.本报告期主要财务数据

3.77.本报告期主要财务数据

3.78.本报告期主要财务数据

3.79.本报告期主要财务数据

3.80.本报告期主要财务数据

3.81.本报告期主要财务数据

3.82.本报告期主要财务数据

3.83.本报告期主要财务数据

3.84.本报告期主要财务数据

3.85.本报告期主要财务数据

3.86.本报告期主要财务数据

3.87.本报告期主要财务数据

3.88.本报告期主要财务数据

3.89.本报告期主要财务数据

3.90.本报告期主要财务数据

3.91.本报告期主要财务数据

3.92.本报告期主要财务数据

3.93.本报告期主要财务数据

3.94.本报告期主要财务数据

3.95.本报告期主要财务数据

3.96.本报告期主要财务数据

3.97.本报告期主要财务数据

3.98.本报告期主要财务数据

3.99.本报告期主要财务数据

3.100.本报告期主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	87,148,564,999.61	48,879,329,967.88	163.2
归属于上市公司股东的净资产	2,577,658,484.60	2,427,188,471.63	6.76
年初至报告期末(1-9月)	年初至上年末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	-6,586,656,314.39	1,014,267,980.98	-760.39
归属于上市公司股东的净利润	7,008,276,589.96	5,466,276,877.28	28.46
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	188,006,178.94	125,404,319.57	47.53
加权平均净资产收益率(%)	7.01	4.56	增加46.71个百分点
基本每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.13	38.46

非经常性损益项目及金额

√适用 □不适用

项目	本报告期末(1-9月)	年初至报告期末(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-1,942,096.82	-1,961,046.25	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合政策规定或固定金额补助	2,609,539.19	12,233,242.88	临沂鲁商健康产业发展有限公司政府补助
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	20,018.73	3,696,836.40	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-310,391.34	-2,416,099.09	
少数股东权益影响额(税后)	-529,538.06	-4,284,189.61	
所得税费用	-627,797.25	-3,147,611.63	
合计	-791,121.56	4,201,131.01	

公司归属于上市公司股东的净利润与去年同期相比增加47.53%,主要由于济宁、青岛、临沂、泰安、哈尔滨等项目本期交付,相比去年同期销售增加影响所致;本期经营活动产生的现金流量净额相比去年同期减少750.39%,主要因为公司本期收取土地集中支付款项影响所致。

2018年12月,公司受让第一大股东山东省商业集团有限公司持有的山东福康医药集团有限公司100%股权,公司编制2018年度财务报表,根据《企业会计准则第20号——企业合并》中“同一控制下的企业合并相同期间的报告主体在以前期间一直存在”的规定,对合并当期财务报表的期初数及比较期的报表数据进行了追溯调整,所以本报告较去年同期的数据也存在相应调整。

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

股东名称(全称)	期末持股数量	持股比例	持有无限售条件股份数量	质押或冻结情况	股东性质
山东省商业集团有限公司	530,722,779	52.02	0	无	国有法人
上海方大投资管理有限公司	49,296,900	4.82	0	无	未知
山东省国有资产投资控股有限公司	33,951,660	3.39	0	无	国有法人
博山路达建筑安装有限公司	19,500,000	1.95	0	质押	境内非国有法人
山东世界贸易中心	19,220,000	1.92	0	无	国有法人
鲁商集团有限公司	17,210,000	1.72	0	无	国有法人
淄博市城市资产运营有限公司	12,166,250	1.21	0	无	国有法人
付丽军	9,380,000	0.94	0	无	未知
淄博耀五洲的厂	5,500,000	0.56	0	质押	境内非国有法人
新玉瑞	5,577,500	0.56	0	无	未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
山东省商业集团有限公司	530,722,779	人民币普通股 530,722,779
上海方大投资管理有限公司	49,296,900	人民币普通股 49,296,900
山东省国有资产投资控股有限公司	33,951,660	人民币普通股 33,951,660
博山路达建筑安装有限公司	19,500,000	人民币普通股 19,500,000
山东世界贸易中心	19,220,000	人民币普通股 19,220,000
鲁商集团有限公司	17,210,000	人民币普通股 17,210,000
淄博市城市资产运营有限公司	12,166,250	人民币普通股 12,166,250
付丽军	9,380,000	人民币普通股 9,380,000
淄博耀五洲的厂	5,500,000	人民币普通股 5,500,000
新玉瑞	5,577,500	人民币普通股 5,577,500

上述股东关联关系或一致行动的说明

前十名股东及前十名无限售条件股东中,山东省商业集团有限公司、山东世界贸易中心、鲁商集团有限公司存在关联关系,博山路达建筑安装有限公司与淄博耀五洲的厂存在关联关系,其他股东之间无关联关系。

注:截止报告期末,公司控股股山东省商业集团有限公司持有公司股份530,722,779股,占公司总股本的52.02%;其中,通过自有普通证券账户持有公司股份524,739,200股,占公司总股本的52.42%;通过定向资产管理计划持有

单位:人民币元

项目	年初至报告期末未确认金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	287,614.88	报告期内发生土地取得费冲销
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	2,851,882.73	2019年3月分别收到罗湖区财政局企业奖励款及龙岗区财政局奖励款,共收到奖励款2,851,882.73元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	231,886.92	报告期内发生营业外收入和支出
少数股东权益影响额(税后)	-1,006.67	报告期内发生少数股东权益影响额
合计	2,859,568.37	—

3.本报告期主要财务数据

3.1.本报告期主要财务数据

3.2.本报告期主要财务数据

3.3.本报告期主要财务数据

3.4.本报告期主要财务数据

3.5.本报告期主要财务数据

3.6.本报告期主要财务数据

3.7.本报告期主要财务数据

3.8.本报告期主要财务数据

3.9.本报告期主要财务数据

3.10.本报告期主要财务数据

3.11.本报告期主要财务数据

3.12.本报告期主要财务数据

3.13.本报告期主要财务数据

3.14.本报告期主要财务数据

3.15.本报告期主要财务数据

3.16.本报告期主要财务数据

3.17.本报告期主要财务数据

3.18.本报告期主要财务数据

3.19.本报告期主要财务数据

3.20.本报告期主要财务数据

3.21.本报告期主要财务数据

3.22.本报告期主要财务数据

3.23.本报告期主要财务数据

3.24.本报告期主要财务数据

3.25.本报告期主要财务数据

3.26.本报告期主要财务数据

3.27.本报告期主要财务数据

3.28.本报告期主要财务数据

3.29.本报告期主要财务数据

3.30.本报告期主要财务数据

3.31.本报告期主要财务数据

3.32.本报告期主要财务数据

3.33.本报告期主要财务数据

3.34.本报告期主要财务数据

3.35.本报告期主要财务数据

3.36.本报告期主要财务数据

3.37.本报告期主要财务数据

3.38.本报告期主要财务数据

3.39.本报告期主要财务数据

3.40.本报告期主要财务数据

3.41.本报告期主要财务数据

3.42.本报告期主要财务数据

3.43.本报告期主要财务数据

3.44.本报告期主要财务数据

3.45.本报告期主要财务数据

3.46.本报告期主要财务数据

3.47.本报告期主要财务数据

3.48.本报告期主要财务数据

3.49.本报告期主要财务数据

3.50.本报告期主要财务数据

3.51.本报告期主要财务数据

3.52.本报告期主要财务数据

3.53.本报告期主要财务数据

3.54.本报告期主要财务数据

3.55.本报告期主要财务数据

3.56.本报告期主要财务数据

3.57.本报告期主要财务数据

3.58.本报告期主要财务数据

3.59.本报告期主要财务数据

3.60.本报告期主要财务数据

3.61.本报告期主要财务数据

3.62.本报告期主要财务数据

3.63.本报告期主要财务数据

3.64.本报告期主要财务数据

3.65.本报告期主要财务数据

3.66.本报告期主要财务数据

3.67.本报告期主要财务数据

3.68.本报告期主要财务数据

3.69.本报告期主要财务数据

3.70.本报告期主要财务数据

3.71.本报告期主要财务数据

3.72.本报告期主要财务数据

3.73.本报告期主要财务数据

3.74.本报告期主要财务数据

3.75.本报告期主要财务数据

3.76.本报告期主要财务数据

3.77.本报告期主要财务数据

3.78.本报告期主要财务数据

3.79.本报告期主要财务数据

3.80.本报告期主要财务数据

3.81.本报告期主要财务数据

3.82.本报告期主要财务数据

3.83.本报告期主要财务数据

3.84.本报告期主要财务数据

3.85.本报告期主要财务数据

3.86.本报告期主要财务数据

3.87.本报告期主要财务数据

3.88.本报告期主要财务数据

3.89.本报告期主要财务数据

3.90.本报告期主要财务数据

3.91.本报告期主要财务数据

3.92.本报告期主要财务数据

3.93.本报告期主要财务数据

3.94.本报告期主要财务数据

3.95.本报告期主要财务数据

3.96.本报告期主要财务数据

3.97.本报告期主要财务数据

3.98.本报告期主要财务数据

3.99.本报告期主要财务数据

3.100.本报告期主要财务数据

单位:股

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,296,331,538.52	1,286,612,723.37	7.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	618,126,646.27	618,216,752.26	-3.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	224,079,044.06	203,881,546,278.28	10.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,118,853.34	-1,286,270.76	-108.79%
归属于上市公司股东的净资产收益率(%)	36.06%	-0.34%	20.2%
基本每股收益(元/股)	0.03	-0.01	-90.91%
稀释每股收益(元/股)	0.03	-0.01	-90.91%
加权平均净资产收益率(%)	0.65%	-0.34%	2.02%

2.非经常性损益项目及金额

√适用 □不适用

项目	年初至报告期末未确认金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	287,614.88	报告期内发生土地取得费冲销
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受政府补助除外)	2,851,882.73	2019年3月分别收到罗湖区财政局企业奖励款及龙岗区财政局奖励款,共收到奖励款2,851,882.73元
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	231,886.92	报告期内发生营业外收入和支出
少数股东权益影响额(税后)	-1,006.67	报告期内发生少数股东权益影响额
合计	2,859,568.37	—

3.本报告期主要财务数据

3.1.本报告期主要财务数据

3.2.本报告期主要财务数据

3.3.本报告期主要财务数据

3.4.本报告期主要财务数据

3.5.本报告期主要财务数据

3.6.本报告期主要财务数据

3.7.本报告期主要财务数据

3.8.本报告期主要财务数据

3.9.本报告期主要财务数据

3.10.本报告期主要财务数据

3.11.本报告期主要财务数据

3.12.本报告期主要财务数据

3.13.本报告期主要财务数据

3.14.本报告期主要财务数据

3.15.本报告期主要财务数据

3.16.本报告期主要财务数据

3.17.本报告期主要财务数据

3.18.本报告期主要财务数据

3.19.本报告期主要财务数据

3.20.本报告期主要财务数据

3.21.本报告期主要财务数据

3.22.本报告期主要财务数据

3.23.本报告期主要财务数据

3.24.本报告期主要财务数据

3.25.本报告期主要财务数据

3.26.本报告期主要财务数据

3.27.本报告期主要财务数据

3.28.本报告期主要财务数据

3.29.本报告期主要财务数据

3.30.本报告期主要财务数据

3.31.本报告期主要财务数据

3.32.本报告期主要财务数据

3.33.本报告期主要财务数据

3.34.本报告期主要财务数据

3.35.本报告期主要财务数据

3.36.本报告期主要财务数据

3.37.本报告期主要财务数据

3.38.本报告期主要财务数据

3.39.本报告期主要财务数据

3.40.本报告期主要财务数据

3.41.本报告期主要财务数据

3.42.本报告期主要财务数据

3.43.本报告期主要财务数据

3.44.本报告期主要财务数据

3.45.本报告期主要财务数据

3.46.本报告期主要财务数据

3.47.本报告期主要财务数据

3.48.本报告期主要财务数据

3.49.本报告期主要财务数据

3.50.本报告期主要财务数据

3.51.本报告期主要财务数据

3.52.本报告期主要财务数据

3.53.本报告期主要财务数据

3.54.本报告期主要财务数据

3.55.本报告期主要财务数据

3.56.本报告期主要财务数据

3.57.本报告期主要财务数据

3.58.本报告期主要财务数据

3.59.本报告期主要财务数据

3.60.本报告期主要财务数据

3.61.本报告期主要财务数据

3.62.本报告期主要财务数据

3.63.本报告期主要财务数据

3.64.本报告期主要财务数据

3.65.本报告期主要财务数据

3.66.本报告期主要财务数据

3.67.本报告期主要财务数据

3.68.本报告期主要财务数据

3.69.本报告期主要财务数据

3.70.本报告期主要财务数据

3.71.本报告期主要财务数据

3.72.本报告期主要财务数据

3.73.本报告期主要财务数据

3.74.本报告期主要财务数据

3.75.本报告期主要财务数据

3.76.本报告期主要财务数据

3.77.本报告期主要财务数据

3.78.本报告期主要财务数据

3.79.本报告期主要财务数据

3.80.本报告期主要财务数据

3.81.本报告期主要财务数据

3.82.本报告期主要财务数据

3.83.本报告期主要财务数据

3.84.本报告期主要财务数据

3.85.本报告期主要财务数据

3.86.本报告期主要财务数据

3.87.本报告期主要财务数据

3.88.本报告期主要财务数据

3.89.本报告期主要财务数据

3.90.本报告期主要财务数据

3.91.本报告期主要财务数据

3.92.本报告期主要财务数据

3.93.本报告期主要财务数据

3.94.本报告期主要财务数据

3.95.本报告期主要财务数据

3.96.本报告期主要财务数据

3.97.本报告期主要财务数据

3.98.本报告期主要财务数据

3.99.本报告期主要财务数据

3.100.本报告期主要财务数据

单位:股

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	1,296,331,538.52	1,286,612,723.37	7.27%
归属于上市公司股东的净资产(元)	618,126,646.27	618,216,752.26	-3.15%
归属于上市公司股东的净利润(元)	224,079,044.06	203,881,546,278.28	10.49%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,118,853.34		